

E. V. REVISION AGERBÆK ApS

Allegade 5
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2018

Erling Vinther Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. V. REVISION AGERBÆK ApS
Allegade 5
6753 Agerbæk
Telefonnummer: 75196422
CVR-nr: 15403209
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af bogføringshjælp og udarbejdelse af mindre regnskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 17.686,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2018/2019 vil udvise et forbedret resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.599.122,00 og en egenkapital på kr. 748.496,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		555.034	610.090
Eksterne omkostninger		-152.752	-138.090
Bruttoresultat		402.282	472.000
Personaleomkostninger		-351.645	-421.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.492	-18.146
Resultat af ordinær primær drift		44.145	31.881
Andre finansielle indtægter		214	773
Øvrige finansielle omkostninger		-26.854	-21.378
Ordinært resultat før skat		17.505	11.276
Skat af årets resultat		181	-2.954
Årets resultat		17.686	8.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.686	8.322
I alt		17.686	8.322

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.426.885	1.407.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.849	24.340
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.444.734	1.431.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.600
Anlægsaktiver i alt		1.444.734	1.437.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.250	93.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.335	65.104
Andre tilgodehavender		0	19.766
Tilgodehavender i alt		145.585	178.370
Likvide beholdninger		8.803	4.298
Omsætningsaktiver i alt		154.388	182.668
Aktiver i alt		1.599.122	1.620.256

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		548.496	530.809
Egenkapital i alt		748.496	730.809
Hensættelse til udskudt skat		3.900	5.300
Hensatte forpligtelser i alt		3.900	5.300
Gæld til realkreditinstitutter		562.531	636.247
Gæld til banker		40.484	41.406
Skyldig selskabsskat		4.702	3.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt		607.717	681.136
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.559	19.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.562	81.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.888	31.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.009	203.011
Gældsforpligtelser i alt		846.726	884.147
Passiver i alt		1.599.122	1.620.256

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.407.648	0	32454
Tilgang	19.237	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.426.885	0	32454
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-8114
Årets afskrivning	0	0	-6491
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-14605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.426.885	0	17849

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Udstedt ejerpantebrev kr. 300.000,00 med sikkerhed i selskabets ejendom, er håndpantat til sikkerhed for bankgæld.